世話⼈会議事録

第２９回中国四国IVR研究会世話⼈会議事録

⽇時・場所︓平成27年9⽉19⽇（⼟）、岡⼭⼤学⿅⽥キャンパス 記念会館
参加者︓出席者数27名、委任状16通、⽋席者1名で世話⼈会は成⽴した。

1. 当番世話⼈会（愛媛⼤学 望⽉輝⼀教授）の挨拶。
2. 前回議事録の確認。

議案
3. 次回当番世話⼈、開催⽇時の決定。
前回世話⼈会で⼭⼝⼤学(松永教授)に決定していたが再度確認した。
次回の開催⽇時・場所︓2016年9⽉30⽇(⾦)-10⽉1⽇(⼟)、岡⼭国際交流センター
（参考）来年の研究会の運営について
9⽉30⽇(⾦)-10⽉1⽇(⼟)は岡⼭⼤学 Junko Fukutake Hallが使⽤出来ないため、次回は岡⼭国際交流センターで開催予定
・研究会運営資⾦は事務局（広島⼤学）で調達する。
・学会の設営は学会業者（Med）にお願いする。
・当番世話⼈施設は、プログラムの企画・作成、ランチョンセミナー・イブニングセミナーのテーマおよび演者の選定、当⽇の設営等を⾏う。なお、研究
会の当⽇の設営は、事務局も⼀部⼿伝うものとする（主に会計）。
懇親会については⾏うのであればANAホテルからケイタリングとなるが、資⾦⾯と照らし合わせて決定する

4. 次々回当番世話⼈施設の決定
⿃取⼤学が当番世話⼈となる。

5. 事務局および代表世話⼈の交代について
広島⼤学 粟井教授から⾼知⼤学 ⼭上教授に代表世話⼈を交代する。
   ⇒承認された。
事務局は次回研究会までは広島⼤学が運営。次々回より⾼知⼤学が運営する

6. 世話⼈の辞退・新世話⼈の推薦
・辞退
川崎医科⼤学 三村 秀⽂ 先⽣
松⼭市⺠病院 平⽥ 雅昭 先⽣
   ⇒以上、辞退が承認された。

・新世話⼈の推薦
広島⼤学 ⾺場 康貴 先⽣、⽯川 雅基 先⽣
⼭⼝⼤学 加藤 雅俊 先⽣
   ⇒以上、新世話⼈として了承された。

7. 会計報告
⾦沢教授により監査報告

8. その他
岡⼭⼤学 ⾦澤教授より︓世話⼈の地域間の不均衡があり島根⼤学が少ないので、北垣教授に世話⼈の推薦をお願いしてはどうか。
   ⇒→粟井教授より連絡頂く事となる。

（⽂責 粟井 和夫（⽯川雅基・梶原賢司））